- 1 -

厦工教〔2024〕13 号

关于公布厦门工学院教学成果培育项目
立项建设名单的通知

各学院、各部门：

根据《关于做好新一届教学成果奖培育工作的通知》（教务

〔2023〕23 号）文件要求，学校开展了新一届教学成果培育项

目立项建设工作，经个人申报、学院推荐、育人与教学处初审，

专家组评审、校内公示无异议，现决定立项建设教学成果培育项

目 6 项，现将名单予以公布（详见附件）。

学校对培育建设项目予以经费资助：每项资助 5 万元，立项

后先划拨 50%的建设经费，余下的 50%经费待阶段性检查通过后

划拨；根据项目建设情况可适当追加经费。

请各项目负责人制定培育建设方案，认真实施项目培育工

作，确保培育项目达成预期目标。各项目负责人所在单位要高度

厦 门 工 学 院 文 件

- 2 -

重视，定期跟踪培育项目开展情况，力促项目抓改革、出成果。

附件：厦门工学院 2024 年教学成果培育项目立项建设名单

厦门工学院

2024 年 3月 29日

抄 送：董事会，监事会。

厦门工学院政务处 2024 年 3 月 29 日印发

- 3 -

附件

厦门工学院 2024 年教学成果培育项目立项建设名单
（排名不分先后）

项目编号
项目

负责人
培育项目名称 所属学院

XJJXCG24001 林燕芬
价值塑造·知识融通·创新应用：图像处理类

课程群教学创新与实践
数据科学与计算机学院

XJJXCG24002 黄小雁
新工科背景下建筑土木一体化育人平台建设

——以厦门工学院为例
建筑科学与土木工程学院

XJJXCG24003 娄红伟 小课堂+大社会的大思政课教学模式 思想政治理论课教学部

XJJXCG24004 柯晶莹 经管专业课程融合式教学改革 商学院

XJJXCG24005 贾继德 面向柔性智造的应用创新型人才培养探索与实践 机械电气与信息工程学院

XJJXCG24006 白继博 厦门工学院博雅教育理念下教学改革实践
博雅教育与艺术传媒学院、国学院、

体育部、育人与教学处